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Kadınlar Günü’nde kadınlarımızı biraz işten
uzaklaştırmak, hem keyifli zaman geçirmek hem
de el emeği ile günün hatırasını birlikte yapmak
için önerilerimizdir. 

Atölye için tüm hazırlıklar tarafımızca yapılmakta,
mekan kirlenmemesi adına önlem alınmakta ve
atölye duyurusu için hazırlanan mailing ücretsiz
olarak sunulmaktadır. 



   Seyed Davoud Kimdir?

   1991 yılında İran’ın Erdebil şehrinde doğdu. Sanat eğitimine Erdebil’de
başladı. Daha sonra Tahran ve İsfahan’daki üniversitelerde resim, heykel ve
müzik alanlarında eğitim aldı. Henüz öğrenciyken İran’ın birçok şehrinde
sergilere katıldı ve farklı disiplinlerde çalışmalara imza attı. 2018 yılında
sanat çalışmalarını sürdüremez hâle geldiği ülkesinden ayrılmak zorunda
kaldı. Türkiye’ye geldikten sonra çok sayıda kişisel ve karma sergiye
katıldı. Bir sanat galerisi kurarak, onlarca serginin küratörlüğünü üstlendi. 
     Seyed Davoud IAA/AIAP (International Association of Art /
Association Internationale des Arts Plastiques) adlı, UNESCO’nun resmî
ortağı olan uluslararası organizasyonda İran, Azerbaycan ve Suriye
temsilciliği görevini sürdürüyor. Eserleri İran, Türkiye, Azerbaycan,
Gürcistan gibi ülkelerde sergilendi. Almanya, Fransa, İtalya gibi birçok
Avrupa ülkesinde sanat projelerine katıldı ve koleksiyonlarda yer aldı.
İstanbul’da sanatçı, araştırmacı, küratör ve yazar olarak çalışmaya devam
ediyor.



Ressam Seyed Davoud ile gerçekleştirilen atölyedir.
Atölyede;

Şişe boyamanın genel kuralları 
Şişe üzerine uygulanacak görsellerin seçimi 
Tercih edenler için şişe üzerine uygulanacak tablo
görsellerinin hikayaleri 
“Kendin için bir dilek tut” paylaşımı yer almaktadır. 

Atölye süresi 2-2,5 saattir 

Kişi başı 2100 TL + KDV

Atölyeye katılan herkese üzerinde ressamımızın
eserinin olduğu taş bardak altlıkları hediye olarak
verilmekte, aynı zamanda sosyal sorumluluk
çerçevesinde Toçev e destek olunmaktadır. 

Şişe Boyama Atölyesi



Aslı Aktümen Kimdir?

Aslı Aktümen, Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi, ardından Uludağ Üniversitesi
Psikiyatri ABD’dan Psikiyatri uzmanı ünvanı alarak meslek hayatına
başlamıştır. Bu süreçler ile paralel olarak Odağ Vakfı’ndan Psikanalitik
Yönelimli Psikoterapist eğitimini tamamlamıştır. Aynı zamanda Sanatla Terapi
ve Yaratıcılık Eğitimi, İstanbul Psike Vakfı’ndan Bireysel Psikanaliz, Harvard
Tıp Fakültesi Frank M. Dattilio’ dan Aile ve Çift Terapisi eğitimi almıştır. 2011
yılından itibaren çeşitli yurt içi ve yurt dışı psikiyatri kongrelerinde, sanat ve
psikiyatri birlikteliği ile ilgili sunumlar ve toplantılar düzenlemektedir.

 Film yorumları, biyografi çalışmaları, grup terapisi ve bağımlılık terapisi
alanlarında çalışmaları devam etmektedir. Aktümen, aynı zamanda Psikeart
dergisinde aktif yazarlık yapmaktadır.
 İstanbul Gelişim Üniversitesi Psikoloji Bölümü’nde ders vermektedir. Şu anda
kurucusu olduğu psikiyatri kliniğinde, serbest muayenehane hekimliğine
Psikiyatrist ve Psikoterapist olarak devam etmektedir. Aynı zamanda
sinematerapi ve sanat terapi alanlarında atölyeler ve eğitimler
düzenlemektedir. 

 Kitapları: Bir Psikiyatristin Sinema Defteri, Bilinç Dışı Öyküler/ Sulu Boya,
Beş Ses Bir Sır ve Yorgunluk Çağı olmak üzere isminde dört kitabı mevcuttur.



Uzman psikiyatrist Aslı Aktümen ve Ressam Seyed
Davoud ile  gerçekleşen atölyedir. 3 saat süren
atölyede “Daha Anlamlı Bir Yaşam Mümkün” diyerek
hem kendimizi daha iyi nasıl hissediri konuşuyor, hem de
sanatın iyileştirici gücünden faydalanarak birlikte resim
yapıyoruz 

Kişi başı 3100 TL + KDV

Atölyeye katılan herkese Aslı Aktümen’in
Yorgunluk Çağı adlı kitabı hediye edilmektedir. 

Sanat Terapi - Resim Atölyesi



Mari’nin Çikolata Dükkanı 

Mari, çikolatayı bir tatlıdan öte bir sanat olarak gören, tutkusu ve
özgünlüğüyle fark yaratan bir sanatçı. Dünya çapında aldığı
eğitimler, kazandığı deneyimler ve bitmek bilmeyen merakıyla,
çikolatayı yalnızca bir ürün değil, bir duygunun ifadesi haline
getirdi.

Yolculuğuna Yeldeğirmeni'nde açtığı atölyesinde başlayan Mari,
çikolatanın en doğal haliyle insanların kalbine dokunmayı
hedefliyor. Tüm çikolatalar, katkı maddesi ve aroma vericiler
olmadan, tamamen el yapımı olarak üretiliyor. Bu, sadece lezzet
değil, aynı zamanda doğallığın ve emeğin bir araya geldiği bir
deneyim sunuyor.

Çikolataya olan bu benzersiz yaklaşımıyla Mari, atölyesinde sadece
tatlı bir deneyim değil, aynı zamanda bir hikaye paylaşıyor. 



Sağlıklı çikolatanın nasıl olması gerektiğini
öğrenmek, çeşitleri tanımak ve kaliteli kakao ile
hazırlanmış çikolata hazırlamak için önerimizdir.  

Atölye süresi 2 saattir.

Kişi başı 2500 TL + KDV

Atölyeye katılan her kişi için sosyal sorumluluk
projesine atölye bedelinin % 10'u kadar katkı
sağlanmaktadır. 

Çikolata Atölyesi



Bupp Design Hakkında
 
Bupp Design geleneksel sanatları modern tasarım anlayışı ile
birleştirerek zamansız ve bugünden yarına kalabilecek ürünler
tasarlayan çok özel bir markadır. 

Uzun yıllar kurumsal hayatta beyaz yaka olarak çalışan Burcu Yağcı
tarafından kurulan marka, yaratıcı ekibi ile seramik atölyelerinde
fark yaratıyor.



Seçilecek objenin sanatçı Burcu Yağcı ile
beraber boyanması atölyesidir. 
Objenin büyüklüğü ve özelliğine göre
yaklaşık 2 saat sürmektedir.

Kişi başı 2500 TL + KDV

seçilecek objeye göre fiyat değişiklik
gösterebilir. 

Atölyeye katılan her kişi için sosyal sorumluluk
projesine atölye bedelinin % 10'u kadar katkı
sağlanmaktadır.

Bisküvi Seramik Boyama Atölyesi 



 
 Hicabi Demirci Kimdir?

  2013 Yunus Nadi Ödülleri’nde karikatür dalında ödüle değer görülen sıra dışı
karikatürist. Çocukluk yıllarında başlayan çizgi serüveni zaman içinde kendi
yolunu bularak karikatürle buluştu. Üniversite yıllarında çizgiden kopmamak
için girdiği çizgi film atölyesinden uzun süre çıkmadı. Animasyon çalışmaları
süresince çizgi film senaryoları da yazdı. 
  1998’de senaryosunu, animatörlüğünü ve yönetmenliğini üstlendiği “Ufuktaki
Ada” isimli kısa metrajlı çizgi film çalışması, Almanya Nürnberg Film
Festivali’nde gösterime girerek finale kaldı. Aynı film Ankara Film Festivali’nde
de izleyiciyle buluştu. 2000 yılı İstanbul Uluslararası Kısa Film Festivali’nin afiş
tasarımına imza attı. Reklam sektöründeki çeşitli ajanslara illüstrasyon ve
storyboard çalışmaları gerçekleştirdi. 
  Kitap ve dergi kapağı projeleri ile grafik alanında sayısı ürün verdi. Bir dönem,
Radikal İki ve Milliyet Pazar eklerinde karikatürleri yayımlandı. Ulusal ve
uluslararası karikatür yarışmalarından toplam 45 ödüle değer görüldü. 
  2005 yılında “Şeytantırnağı / Hangnail” isimli kişisel albümünü yayınladı. Uzun
yıllar Radikal gazetesinde illüstratörlük yapan Demirci bir süredir çalışmalarını
Sözcü gazetesinde devam ettiriyor.



İşe mizah katmaya ne dersiniz?

Karikatürist Hicabi Demirci ile bizi bazen güldüren
bazen düşündüren karikatürleri birlikte yorumluyor
ve sonrasında kendi denemelerimizi yaparak
karikatür çiziyoruz. 

Kişi başı 2100 TL + KDV

Atölyeye katılan herkese üzerinde
karikatüristimizin eserinin olduğu taş bardak
altlıkları hediye olarak verilmekte, aynı zamanda
sosyal sorumluluk çerçevesinde üniversite
öğrencisi kız çocuğumuza burs desteğine katkı
sağlamaktadır. 

Karikatür Okuma ve Çizme Atölyesi



info@dbpositive.com

Teşekkürler

ınfo@dbposıtıve.com
www.dbposıtıve.com
instagram.com/dbpositive_


